
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-09-23-012302-a

Найменування замовника: ФІЛІЯ "ЦЕНТР УПРАВЛІННЯ ПРОМИСЛОВІСТЮ"
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "УКРАЇНСЬКА
ЗАЛІЗНИЦЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40081389

Місцезнаходження замовника: 02099, Україна, Київська область, Київ, вул.
Санаторна будинок 12/1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Стельмащук Олександр Анатолійович,
380444652526, stelmashchuk.o.a@uz.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Канат сталевий

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44310000-6: Вироби з дроту

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Канат ЛК-Р-39,5-Г-В-
Н-1770

ДК 021:2015:
44311000-3 —
Металеві троси

2030 метр Україна,
Кіровоградська
область, с.
Суботці

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка товару післяплата 30 к д Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 150 705,50 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

11 507,06 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

01 жовтня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

34 521,16 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

01 жовтня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

01 жовтня 2025 12:30

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

34521.16 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Переможець процедури закупівлі не пізніше дати
укладення договору про закупівлю повинен надати
замовнику шляхом оприлюднення в електронній
системі закупівель забезпечення виконання
договору про закупівлю у вигляді гарантії
оформленої згідно з вимогами Додатку 5 до
тендерної документації Разом з гарантією
обов’язково надається належним чином завірена
копія ліцензії Гаранта, виданої НБУ та документи на
підтвердження повноваження особи, яка підписує
гарантію (установчими документами фінансової
установи, протоколом правління, довіреністю тощо)
з накладенням УЕП (у тому числі КЕП) Гаранта. У
разі якщо Гарант є нерезидентом, надання копії
ліцензії, виданої НБУ, не вимагається.


